МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                                                      РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года №_01-02

Об утверждении плана нормотворческой деятельности и графика заседаний Муниципального Совета на 2022 год
            В целях организации деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:

            1. Утвердить график заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2022 год в соответствии с Приложением № 1.

            2. Утвердить план нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2022 год в соответствии с Приложением № 2.

3.  Приложение № 1 и Приложение № 2 разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга в телекоммуникационной сети Интернет.

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.
Глава ВМО п.Серово                                                                                                   А.В.Бабенко

График
заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2021 год
	№
	Дата
	Время начала заседания
	Место проведения заседания

	1
	27 января
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	2
	24 февраля
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	3
	24 марта
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	4
	28 апреля
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	5
	26 мая

	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	6
	23 июня
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	7
	22 июля
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	8
	Депутатские каникулы
	_
	_

	9
	22 сентября
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	10
	27 октября
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	11
	24 ноября
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

	12
	15 декабря
	17-00
	Пр-т Ленина, д.15, г.Зеленогрск, Санкт-Петербург

ПЛАН

нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2020 год

	Область нормотворческой деятельности

	январь
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	февраль
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	март
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	апрель
	Отчет об исполнении местного бюджета ВМО п.Серово за 2020 год

	май
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	июнь
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Депутатские каникулы
	-

	август
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	сентябрь
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

	октябрь
	Утверждение адресных программ на 2023 год

	ноябрь
	Приведение нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства
Принятие проекта местного бюджета на 2023 год в первом чтении

	декабрь
	Утверждение местного бюджета ВМО п.Серово на 2023 год

Приложение № 1

к решению МС ВМО п.Серово

от 27.01.2022 № 01-02

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности и графика заседаний Муниципального Совета на 2022 год»

Приложение № 2

к решению МС ВМО п.Серово

от 27.01.2022 № 01-02

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности и графика заседаний Муниципального Совета на 2022 год»